15 ¶ Impensae autem, computatae et pecuniarum illatarum chartularii centesimas accipiunt, qui vero plus ceperit, statim tam ab officio chartularii quam a clericatus dignitate removetur.

16 ¶ Illud etiam sancimus, ut ipsi quoque religiosissimi oeonomi qui nunc sunt quique postea erunt singulis mensibus aut ad summum binis mensibus rationes reddant arcariis sacrosanctae magnae ecclesiae, scientes se periclitatueros, si id neglexerint.